
 1 

 
                                                                                        № 3 (579) от 3 февраля 2025 года. 
Информационный бюллетень  

Танзыбейского сельсовета  

Ермаковского района 

Красноярского края                                     Выпускается с 2007 года. 

Редактор: Самсонова Н.А. 

Издатель и распространитель издания :Администрация Танзыбейского сельсовета. 

Тираж:100 экз., периодичность не реже 1раза в месяц. 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

03.02.2025                                                                                         п.Танзыбей                                                                             № 8-П 

 

Об утверждении паспортов населенных пунктов,  

подверженных угрозе лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров в 2025 году  
 

В целях уменьшения риска возникновения чрезвычайных ситуаций, обеспечения безопасности населения, а 

также для подготовки мероприятий и обеспечения своевременного реагирования на чрезвычайные ситуации, связанные с 

наступлением пожароопасного периода, на основании Постановления Правительства РФ от 16.09.2020 г. № 1479 «Об 

утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Утвердить паспорта населенных пунктов (п. Танзыбей, п. Червизюль, д. Черная речка, д. Покровка), 

подверженных угрозе лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров в 2025 г (приложение). 

 2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене 

«Вести Танзыбея».  

                 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

Глава Танзыбейского сельсовета:                                                                                                                           Н.В. Бычкова 

 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
По вопросам редакции  обращаться в администрацию Танзыбейского сельсовета к      

Самсонова Н.А. 
662840, Ермаковский район, п.Танзыбей. ул. Мира ,32.  Выпускается с 2007 года. 

Отв.редактор: Н.А.Самсонова 

Тираж:100 экз., периодичность не реже 1раза в месяц. 


